74. ἐχθρῶν [ἡμῶν]

nomine. ⁶² Innuebant autem patri eius quem vellet vocari eum. ⁶³ Et postulans pugilarem scripsit dicens, Iohannes est nomen eius. Et mirati sunt universi. ⁶⁴ Apertum est autem illico os eius et lingua eius, et loquebatur benedicens deum. ⁶⁵ Et factus est timor super omnes vicinos eorum, et super omnia montana Iudeae divulgabantur omnia verba haec, ⁶⁶ et posuerunt omnes qui audierant in corde suo, dicentes, Quid putas puer iste erit? Etenim manus domini erat cum illo.

⁶⁷ Et Zacharias pater eius impletus est spiritu sancto et prophetavit dicens, ⁶⁸ Benedictus deus Israel, quia visitavit et fecit redemptionem plebi suae, ⁶⁹ et erexit cornu salutis nobis in domo David pueri sui, ⁷⁰ sicut locutus est per os sanctorum qui a sacculo sunt prophetarum eius, ⁷¹ salutem ex inimicis nostris, ⁷² et de manu omnium qui nos oderunt, ⁷³ ad faciendam misericordiam cum patribus nostris et memorari testamenti sui sancti, ⁷⁴ in iurandum quod iuravit ad Abraham patrem nostrum, daturum se nobis ⁷⁵ ut siue timore de manu inimicorum nostrorum liberati serviamus illi ⁷⁵ in sanctitate et iustitia coram

χρημα ελυθη ἡ γλῶσσα αὐτου D. a. b. g.^l.
| Contra, rel. Vulg. c. e. f. ff. Orig. iv. 118^e.

64. ανεφύθη ἐ] add. kai F.

— παραχρημα και ἡ γλῶσσα αὐτου AB
(C). rel. Vulg. (c.) e. f. ff. Goth. rel.
Orig. iv. 118^e. | om. D. a. b. g.^l. | om.
αὐτου C* (add. C³). e. | παραχρ. και
ελυθη ὁ δεσμος της γλωσσης αὐτου 1.

65. και εγενετο] εγενετο δε AK.

— επι παντας φοβος ABC. rel. a. rel.
Orig. iv. 114^a. | φοβος μεγας επι παν-
τας D. b. c. | timor super omnes Vulg.
e. f. l. Syrr. Pst. & Hel. Arm. (add. audi-
entes haec Arm.)

— αυτους Orig. iv. | αυτου D. Goth.

— παντα Orig. iv. 114^b, 115^b. | om. L.
Syr. Pst. Æth.

66. ακουσαντες ABL. rel. | ακουοντες CD
Gr. Memph. MS. Goth. Arm. (om. e.)

— τη καρδια ABC. rel. vv. | ταις καρ-
διας DL. e. Arm. ap. Gb.

— αυτων] αυτων B (teste Vercellonio
in supplendis.)

— και γαρ BC* DL. (Latt.) Syr. Hel. mg.

Memph. Goth. Æth. | *om. γαρ ς.
AC** rel. e. Syrr. Pst. & Hel. txt. Arm.

66. ην] om. D. l. | ante χερ 1.
— μετ' αυτου] μετ' αυτων 69*. (corr.
mg. 2.)

67. επροφητευσεν AB* Mai CL. 1. 33.
(επροφητ. A.) | †προφητ. ς. B². rel.
Eus. in Ps. 570^c. (προφητ. B' qu. Tj.
Wc.) | ειπεν D.

— λεγων] om. D. | Contra, Orig. Int.
iii. 943^a. Eus. in Ps.

68. κυριος Vulg. Cl. e. f. Iren. 186. Orig.
Int. iii. 943^a. Eus. D. E. 353^b. | om. Am.
Fuld. a. b. e. ff. g. l. Eus. in Ps. 570^c.

— οικεφατο A. (add. nos Arm.)

69. οικω] †praem. τω ς. AR. Psalt. Tur-
ric. rel. | om. BCDL. 1. 33. 69. M.
Memph. Goth. Eus. D. E. 353^b. in Ps.
570^c.